

לדבריו, "בכל רשות מקומית נדרש שיהיה מוקד חירום, שם ימצא כל המידע הרלוונטי לאירועי חירום ואירועי שגרה, לטובת ניהול המצבים הללו". הוא אמר, כי "אנחנו מנסים להוביל מערך רב-תכליתי בצורה שוויונית, כי ברור שהיכולות של תל אביב גדולות מאלה של קריית שמונה". נעים סיים באמרו ש-"עד היום אין מיפוי ברמת המדינה של צנרת המים ושל צוברי גז. ככל שיהיה לרשויות המקומיות יותר מידע על מגוון תשתיות כך נוכל לתת מענה מיידי למצבי חירום".

"יש לדאוג לרציפות עסקית לרשויות המקומיות"

"יש גופים שלא צריך לדאוג להם בהיבט המשכיות ורציפות עסקית, כגון צה"ל והמגזר הבנקאי. על מנת שתהיה רציפות לאומית, יש לדאוג לעיריות ולרשויות המקומיות", כך אמר



שמוליק לשסקו

שמוליק לשסקו, מנכ"ל אינפוסייט.

לדברי לשסקו, "ראש עיר או רשות מקומית אחרת נדרש לדאוג בחירום למגוון היבטים - החל מטיפול בפניו האשפה, עבור בטיפול במוגבלים מוחית ופיזית וכלה במתקני קירור לאחסון גופות לאחר אסון. לא תעזור שום תוכנית DRP אם לבכירי העירייה לא תהיה יכולת לתקשר בטלפון או במכשירי קשר".

"בכל מקרה לא תהיה רגולציה ממשלתית"

אבי וייסמן, מנכ"ל שיא סקויריטי, אמר ש-"בחלק מהמקומות נדרשת רגולציה ממשלתית ובחלק מהמקומות אין צורך בכך. אלא שאין זה משנה, כי בכל מקרה לא תהיה רגולציה שכזו. אנחנו, בישראל, חזקים ביצירת תחושה ואווירה של 'יהיה בסדר', אולם הדבר אינו כך. לא תמיד יהיה בסדר".



אבי וייסמן

לדברי וייסמן, "המנכ"לים נוטים לרצות תוכנית DRP לארגון בראשו הם עומדים, אך הם לא נוטים לתקצב אותה. כך, נוצר מצב של 20-80, משמע - הם רוצים 80% ממימוש התוכנית ומסכימים לתקצב אותה רק ב-20% מהעלות הכוללת. זאת, כי עלויות כוח האדם ועלויות התרגולים בתחום נמצאות בצד ההוצאה, בעוד שהחיסכון שיתקבל ממניעת אסון או מהתאוששות מהירה יותר לא נספר בשורת הרווח".



אבון בחרי

הארגון והנהלתו יפנימו זאת - המימוש יהיה קל יותר", כך אמר אבון בחרי, מנכ"ל Dor.

לדברי בחרי, "ה-DRP הוא תחום שחלקו מצוי בשדה המודעות. אני לא רואה מנכ"ל חברה שמנהל אותה בלי שיהיה לה ביטוח, אז איך ייתכן שלחברה לא יהיה DRP?".

"ה-IT חדל כבר מזמן להיות 'תומך לחימה'. הוא חלק אינטגרלי מ-'הכוח הלוחם', משמע - מההיבט העסקי של הארגון. הוא מצוי כיום בליבה העסקית שלו", אמר. "ככזה, האחריות והמשמעות שלו גדולות יותר". "בסופו של דבר", הוסיף בחרי, "אם הנהלת הארגון תביט על ההשקעה לעומת התפוקה היא תגלה שההשקעה הנדרשת קטנה יותר מההוצאה שתיגרם אם חלילה יקרה משהו".

בחרי התייחס גם ל-DRP ברמה הלאומית ואמר ש-"אין ספק שהשילוב בין הגופים השונים ברמת המדינה צריך להיות הדוק ועמוק יותר. יש גופים מתקדמים יותר ויש פחות. לצערי, קיימת 'הפרדת רשויות' שאינה במקומה: צה"ל לא רואה את הממשלה, הממשלה לא רואה את הרשויות המקומיות, כל אחד דואג לעצמו".

הוא ציין שפרויקט הירידה של צה"ל לנגב טומן בחובו הזדמנויות רבות בתחום, כיוון שהוא עומד להקים שם את DR, בזמן שלממשלה אין אתר שכזה "ואז, היא תוכל לנצל את האתרים בנגב לטובת הקמת אתר DR שלה".

"רשות מקומית שאין לה כסף לכבישים לא תשקיע ב-DRP"

"רשות מקומית שאין לה כסף לסלול כבישים לא תוכל להשקיע ב-IT בכלל וב-DRP בפרט", כך אמר אבי נעים, ראש מועצת בית אריה ויושב ראש ועדת הביטחון של מרכז השלטון המקומי.



אבי נעים

לדברי נעים, "מאות הרשויות המקומיות במדינה שונות זו מזו ביכולות ובתקציבים שלהן. קיימים פערים בהכנסות בין הרשויות ולכן נדרש שלכל רשות מקומית תהיה יכולות אוטונומית לפעול. המשותף להן הוא שהן הפכו להיות מהעורף לחזית. ניתן היה לראות זאת במלחמת לבנון השנייה ובמבצעים עופרת יצוקה ועמוד ענן. המלחמה מתנהלת כאן".